

BOISSONS



-50%
SUR LE 2^{ME} ARTICLE
IMMÉDIATEMENT
~~7€65~~
5€74
L'UNITÉ

***A.O.P. Bordeaux Réserve cheval Quancard rouge**
La bouteille de 75 cl
11€47 les 2 au lieu de 15€30
7€65 le litre au lieu de 10€20



-50%
SUR LE 2^{ME} ARTICLE
IMMÉDIATEMENT
~~14€90~~
11€18
L'UNITÉ

***A.O.P. Moulin à Vent Les Terrasses du Château rouge**
La bouteille de 75 cl
22€35 les 2 au lieu de 29€80
14€90 le litre au lieu de 19€87



-50%
SUR LE 2^{ME} ARTICLE
IMMÉDIATEMENT
~~6€90~~
5€18
L'UNITÉ

***A.O.P. Corbières Château La Vouite Gasparets**
La bouteille de 75 cl
10€35 les 2 au lieu de 13€80
6€90 le litre au lieu de 9€20



-50%
SUR LE 2^{ME} ARTICLE
IMMÉDIATEMENT
~~8€60~~
7€43
L'UNITÉ

***A.O.P. Terrasse du Larzac Les vignes d'Alice rouge Biologique**
La bouteille de 75 cl
14€85 les 2 au lieu de 19€80
9€90 le litre au lieu de 13€20



-50%
SUR LE 2^{ME} ARTICLE
IMMÉDIATEMENT
~~8€60~~
4€43
L'UNITÉ

***I.G.P. Ile de Beauté Dom Casa Gris rosé**
La bouteille de 75 cl
8€85 les 2 au lieu de 11€80
5€90 le litre au lieu de 7€87



-50%
SUR LE 2^{ME} ARTICLE
IMMÉDIATEMENT
~~7€60~~
5€99
L'UNITÉ

***A.O.P. Haut-Poitou sauvignon blanc**
La bouteille de 75 cl
11€98 les 2 au lieu de 15€98
7€99 le litre au lieu de 10€66



-50%
SUR LE 2^{ME} ARTICLE
IMMÉDIATEMENT
~~8€60~~
7€43
L'UNITÉ

***A.O.P. Costières de Nîmes blanc Biologique**
La bouteille de 75 cl
14€85 les 2 au lieu de 19€80
9€90 le litre au lieu de 13€20



-50%
SUR LE 2^{ME} ARTICLE
IMMÉDIATEMENT
~~8€60~~
3€74
L'UNITÉ

***A.O.P. Touraine Sauvignon Paul Buisse blanc**
La bouteille de 75 cl
7€48 les 2 au lieu de 9€98
4€99 le litre au lieu de 6€66



-50%
SUR LE 2^{ME} ARTICLE
IMMÉDIATEMENT
~~8€60~~
3€44
L'UNITÉ

***I.G.P. Côtes de Gascogne Florenbelle blanc**
La bouteille de 75 cl
6€88 les 2 au lieu de 9€18
4€59 le litre au lieu de 6€12

-50%
SUR LE 2^{ME} ARTICLE
IMMÉDIATEMENT
~~8€60~~
6€67
L'UNITÉ

***D.O.C. Prosecco "Luna Argenta" brut**
La bouteille de 75 cl
13€33 les 2 au lieu de 17€78
8€89 le litre au lieu de 11€86



-10%
SUR LE 2^{ME} ARTICLE
IMMÉDIATEMENT
~~23€95~~
21€51

***Whisky "Jack Daniel's"**
40% vol. La bouteille de 70 cl
30€73 le litre au lieu de 34€15



*Prix différent. Voir prix et caractéristiques des autres variétés en magasin. En cas de réduction ou produit offert lié à l'achat de plusieurs produits, l'offre s'applique sur le moins cher des produits.

**Réduction immédiate en caisse, calculée à moitié en référence au prix le plus bas praticable dans les derniers jours, dans chaque Magasin. Minimale : 10€.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.